
 

                    
 

                                                 Ministero dell’istruzione e del merito 

 Istituto Comprensivo Statale di Ponte  
   con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

       Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 

 

 
Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)    Tel. 0824/874132    Fax 0824/875292 

C.F. 92029060628   C.M. BNIC84900V   PEO: bnic84900v@istruzione.it   PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it   Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

1 

                                         Ponte, 12/12/2024  

                    

                                                                                                                                                               
 All’A.T.P. di Benevento 

 A tutti gli Uffici Scolastici Regionali 

 Albo online - Sito web www.icpontebn.edu.it  

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA INTERPELLO PROT.N. 5588 

DELL’11/12/2024 per individuazione/reclutamento personale docente, ai sensi dell’art. 13, c. 23, 

dell’O.M. 88/2024 – Supplenza breve e saltuaria Scuola Primaria posto sostegno (ADEE), plesso di 

Torrecuso (BN), n. 24 ore settimanali, dal 14/12/2024 al 21/12/2024.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso prot.n. 5588 emanato in data 11/12/2024, ai sensi dell’art. 13, c. 23, dell’O.M. n. 88 del 

16/05/2024, per l’individuazione di personale docente necessario alla copertura della supplenza breve e 

saltuaria Scuola Primaria posto sostegno (ADEE), plesso di Torrecuso (BN), n. 24 ore settimanali, dal 

14/12/2024 al 21/12/2024; 

PRESO ATTO, successivamente alla pubblicazione dell’Avviso, della disponibilità a coprire la supplenza 

in questione da parte di aspiranti inclusi nella graduatoria di Istituto per la classe di concorso in questione;  

CONSIDERATO il potere della Pubblica Amministrazione di riesaminare i propri atti sul piano della 

legittimità, al fine di confermarli, modificarli o annullarli; 

RITENUTO necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del 

principio di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione, annullando la procedura 

di interpello avviata con la pubblicazione dell’Avviso prot.n. 5588 in data 11/12/2024 e non ancora 

conclusa; 

DECRETA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, 
 

 di procedere all’annullamento d’ufficio dell’Avviso prot.n. 5588 emanato in data 11/12/2024, ai 

sensi dell’art. 13, c. 23, dell’O.M. n. 88 del 16/05/2024, per l’individuazione di personale docente 

necessario alla copertura della supplenza breve e saltuaria Scuola Primaria posto sostegno (ADEE), 

plesso di Torrecuso (BN), n. 24 ore settimanali, dal 14/12/2024 al 21/12/2024; 

 di pubblicare il presente provvedimento all’albo online dell’Istituto e di trasmetterlo all’A.T.P. di 

Benevento e a tutti gli Uffici Scolastici Regionali per la massima diffusione; 

 di procedere all’individuazione del personale docente necessario alla copertura della supplenza in 

questione scorrendo nuovamente le graduatorie di Istituto e degli Istituti scolastici viciniori per la 

classe di concorso ADEE. 

 

   

 

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
http://www.icpontebn.edu.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0005605 DEL 12/12/2024


		2024-12-12T10:29:10+0100
	Dirigente scolastico Prof.ssa Marlène Viscariello




